sermonibus magistri Nicolai (de Dinkelspithel) de natiuitatc
domini. Inc.: ,,0mnipotens deus liominem ab ipso." Expl.:
�Stabiles fieri valeamns." -- 17. F. 181a-243b. (Ex sermo-
niliiia riitsdem.) R. Dc beneficys domini nostri ihesu christi.
Inc.: ,,COnsidera igitur o homo." Expl.: ,,Super celum celi
ad orientem." - 18. F. 244a-245*. Memoriale vite sancti
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Benedicti ex 2° Hiiro dyalogorum f/myw// impc. Inc.: ,,Gre-
i;-nriiis sancti scrihit vitani Benedicti." Expl.: ,,flys minimis
metris licet alfabetice scriptis." -- 10. F. 245"-247". Ccnti-
loy'mm mctricc In christi nomine. Inc.: ,,DIligo te deus affectu
verbo simul actu." Expl.: ,,Ac rcliquis animabns miserere
dens." Versus reciproci. Inc.: ,,CKiniina tolle ihesu pcnarum
solue reatum." Expl: ,,0ptime solator ) spiritus alme dens."
- 20. F. 247 b-240*. Incipit Memoriale vita sancti Martini

rpiscopi Ma/jister Laurencius de ehrumpach de vngaria, dictauit.
Inc.: ,,Zabarie natus est martinns bene gratus." Expl.: ,,Laus
patri nato sit ab ambobus quoque flato. Explicit Anno domini
M° CCCC" LXIII in die sancti vrbani pape et martins quando
diniissi sunt ciues wyennenses de carcere bene ad VI (in mar-
gine adnotatuni est: VIII sed quatuor adhuc tenentur in vinculis)
propter sua facta mala que intendebant agere contra principeni
et communitatem ciuitatis que intercepta sunt solo deo inter-
nenicnte et eius auxilio et adiutorio." - 21. F. 24!)"-250b.

(Orationes et excerptum e s. Gregario.) - 22. F. 251a-251b.
(Inscriptio indicis:) Qitaestio de Jehmij regular-is dispensations
IMT Jolxnnii'm Slilpaclier solute. Inc.: ,,Patri sno vivo specta-
bili monastery Scotorum wienne nonno alias seuiori dicto
Martino olim ibidem abbati .... frater ioliannes Slipacher
.... Ad compkcendum V[estre] P[ateruitati] mitto." Expl.:
,,Et dimitte incertum." Cf. cod. 237(10). - 23. F. 251"-255b.
(Inscriptio indicis:) Alia [quaestio eiiisdem] dc eodem. Inc.:
,,VTrum tempore iehinij regularis." Expl.: ,,Solo pane et aqua
ieiunamus." Cf. cod. 237 (9). Seqnuntur versus de proprietatibus
monaclii boni. Inc.: ,,Vt valeas esse monacbus tibi crede ne-
cesse." Expl.: ,,Sedeat ergo tristis et officio suo vacet." In tine:

,,0derunt peceare boni virtntis amore
Oderunt peceare mail formidine pene." -

24. F. 256"-257b. (Inscriptio indicis:) Ex catlialoyo summo-
nuit poiitificum. Inc.: ,,In secundo tractatn cura reformacionis."
Expl.: ,,Hoc tempore ordo ka[r]tbusiensis incepit." - - 25.
F. 258°-261". De liys qui sunt canonisati in ordine sancti
Benedicti. Inc.: ,,De ordine sancti Benedicti sit ipse primus."
Expl.: ,,Sic erit in tine cunctis constancior ille." Enumerantur
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,,Abbates de scocia conscript! de kalendario eoram." - 26.
F. 261*-278b. (Inscriptio indicis:) Miracula quedam de l>.
virgine. Inc.: ,,Lubricc vite clericus quidam." Expl.: ,,Et
wulneva christi non pereant." - 27. F. 279*-299°. Ordo
passionis christi secundum quatuor ewangelistas. Inc.: ,,PAssio
domini nostri ihesu christi sic inchoata est." Expl.: ,,Signan-
tes lapidem cum custodibus." ~ 28. F. 299°-302°. Mcdi-
tacio ante percepcioncm sacramenti dominici corporis. Inc.:
,,CVm ad reuerendum altare ascendis." Expl.: ,,Verus deus
et verus homo." - - 29. F. 302°-302b-. B. Meditucio <mtr